

# Holding IT ApS

c/o Henrik Terkildsen, Holsteinsgade 31, 3. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 25 10 62 53

## Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2023.

---

Henrik Terkildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holding IT ApS c/o Henrik Terkildsen Holsteinsgade 31, 3. th. 2100 København Ø  CVR-nr.: 25 10 62 53 Stiftet: 1. januar 2000 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 22. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Terkildsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Strandvejen 104, 2900 Hellerup
<b>Dattervirksomheder</b>	Den Nye Guldalder ApS, København K CAS Vikarbooking ApS, København K Memorium II ApS, København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Memorum ApS, København Ø

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-18	-37	-8	-6	-5
Resultat af primær drift	-18	-37	-8	-6	-5
Finansielle poster, netto	-29	-9	-5	-69	-110
Årets resultat	-40	-42	-10	-75	-114
<b>Balance:</b>					
Balancesum	164	133	99	132	122
Egenkapital	-355	-315	-273	-263	-188



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere denne ved fremtidig indtjening. Se endvidere note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.073</b>	<b>-37.131</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.664	-8.625
<b>Resultat før skat</b>	<b>-46.737</b>	<b>-45.756</b>
3 Skat af årets resultat	6.879	3.875
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.858</b>	<b>-41.881</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-39.858	-41.881
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.858</b>	<b>-41.881</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.877	26.097
6 Tilgodehavende selskabsskat	49.921	42.374
Andre tilgodehavender	36.182	36.182
Tilgodehavender i alt	111.980	104.653
Likvide beholdninger	52.067	28.265
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>164.047</b>	<b>132.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>164.047</b>	<b>132.918</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-479.838	-439.980
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-354.838</b>	<b>-314.980</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	206.506	158.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	289.629	281.745
Anden gæld	10.000	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	518.885	447.898
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>518.885</b>	<b>447.898</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>164.047</b>	<b>132.918</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-398.099	-273.099
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.881</u>	<u>-41.881</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	-439.980	-314.980
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-39.858</u>	<u>-39.858</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-479.838</u></b>	<b><u>-354.838</u></b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra virksomhedsdeltagere i det kommende år.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.258	2.920
Andre finansielle omkostninger	<u>6.406</u>	<u>5.705</u>
	<b><u>28.664</u></b>	<b><u>8.625</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.760	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-5.119</u>	<u>-3.875</u>
	<b><u>-6.879</u></b>	<b><u>-3.875</u></b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2021	117.702	117.702		
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>117.702</b>	<b>117.702</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2021	-117.702	-117.702		
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-117.702</b>	<b>-117.702</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Holding IT ApS</b>
Den Nye Guldalder ApS, København K	100 %	-44.201	15.997	0
CAS Vikarbooking ApS, København K	60 %	-982.277	365.584	0
Memorium II ApS, København Ø	100 %	12.103	-9.551	0
		<b>-1.014.375</b>	<b>372.030</b>	<b>0</b>

## Noter

	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	500	500
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>500</b>	<b>500</b>
Op-/nedskrivninger 1. juli 2021	-500	-500
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>-500</b>	<b>-500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding IT ApS
Memorum ApS, København Ø	50 %	-74.434	-45.383	0

### 6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2021	42.374	60.856
Regulering af tidligere års skat	7.547	3.875
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	0	-64.731
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	42.374
	<b>49.921</b>	<b>42.374</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke medregnet skatteaktiv på 30 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.